Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 27 Women, 100m Freestyle Open
2012-06-30 - 16:10 Results Finals
LR 55.57 ROta MEILUTYTE GBR London (GBR) 2012
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m
Final A
1. Joraté SCERBINSKAITE 94 KCSM 58.03 722 28.13 58.03
2. Vaiva GIMBUTYTE 95 KPM 58.06 721 28.43 58.06
3. Giedré GRIGONYTE 95 WSM 59.22 679 28.20 59.22
4. Aisté DOBROVOLSKAITE 91 KPM 1:00.03 652 28.91  1:00.03
5. Monika APCINIKOVAITE 93 KPM 1:00.93 624 29.42  1:00.93
6. Vaiva STARAITE 98 KPM 1:02.02 591 30.09 1:02.02
Final B
9. Ernesta KARECKAITE 98 KPM 1:02.43 580 29.74 1:02.43
10. leva BURNEIKYTE 98 Pan Zem 1:02.73 571 30.03 1:02.73
11. Neringa SALCIUTE 94 KPM 1:03.05 563 29.92  1:03.05
12. Aisté KUBILIUTE 97 KCSM 1:04.01 538 30.94 1:04.01
13. Alina TARAN 98 S Delf 1:04.31 530 30.81 1:04.31
14. Roberta KUZAITE 96 KlpG 1:04.70 521 30.22 1:04.70
15. Simona RAUDONYTE 95 S Delf 1:04.73 520 30.80 1:04.73
Final A
EXH Noa Ruth FELDMAN 94  Israel 58.11 719 28.20 58.11
EXH Martina MARKS 95 Israel 59.22 679 28.88 59.22
Final B
EXH Nastassia KARAKOUSKAYA 96 M Start 1:01.82 597 29.65 1:01.82
Event 28 Men, 100m Freestyle Open
2012-06-30 - 16:15 Results Finals
LR 48.84 Paulius VIKTORAVICIUS SD 2009
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m
Final A
1. Mindaugas SADAUSKAS 90 Pan Zem 50.06 822 23.97 50.06
2. Justinas BILIS 92 Pan Zem 51.16 770 24.14 51.16
3. Simonas BILIS 93 Pan Zem 51.48 756 24.64 51.48
4. Giedrius ANDRIUNAITIS 91 KPM 52.48 714 25.26 52.48
5. Dominykas SPUDVILAS 94  Anyksc 53.06 691 25.61 53.06
6. Lukas PAULAUSKAS 93 KPM 53.12 688 25.53 53.12
7. Irmantas VERNICKAS 93  Anyksc 53.27 682 26.00 53.27
8. Jevgenij ROGOZIN 96 WSM 53.65 668 25.71 53.65
Final B
9. Sarinas JANKAUSKAS 91 KPM 52.91 696 25.23 52.91
10. Deividas GRIGALIONIS 94 Pan Zem 53.39 678 25.58 53.39
11. Deividas MARGEVICIUS 95 KCSM 53.84 661 25.86 53.84
12. Rokas DOBROVOLSKIS 95 S Delf 54.11 651 26.45 54.11
13. Andrius PCALINAS 96 KPM 54.77 628 26.47 54.77
14. Justas LEONAVICIUS 94 WSM 55.34 609 26.76 55.34
15. Artiom SCEMELIOV 92 WSM 56.02 587 26.91 56.02
16. Jonas ZAKARAUSKAS 95 KCSM 56.07 585 27.25 56.07
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 29 Women, 200m Backstroke Open
2012-06-30 - 16:20 Results Final
LR 2:19.51 Ugné MAZUTAITYTE KPM Trabzon (TUR) 2011
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Final A
1. Asta DREVINSKAITE 95 KPM 2:25.38 632 33.87 1:10.43 1:48.02 2:25.38
2. Joana ULYTE 95 Pan Zem 2:27.56 605 34.55 1:12.10 1:51.00 2:27.56
3. Laura DOBROVOLSKAITED?2 KPM 2:29.53 581 34.89 1:12.22 1:51.13 2:29.53
4. Aneta ASTRAUSKAITE 98 S Delf 2:34.15 530 35.71 1:14.30 1:53.81 2:34.15
5. Beatricé GRIGALIONYTE 96 Pan Zem 2:37.38 498 36.77 1:15.24 1:56.69 2:37.38
6. Joné PAURYTE 95 WSM 2:42.21 455 36.98 1:18.10 2:00.41 2:42.21
Final A
EXH Tal KIDRON 95 Israel 2:23.99 651 33.44 1:09.05 1:45.98 2:23.99
EXH Yael Ahuva DANIELI 97 Israel 2:24.60 643 34.58 1:11.51 1:48.24 2:24.60
Event 30 Men, 200m Backstroke Open
2012-06-30 - 16:25 Results Final
LR 2:01.64 Vytautas JANUSAITIS KPM 2008
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Final A
1. Gytis STANKEVICIUS 94 KPM 2:07.85 670 29.77 1:.02.52 1:35.05 2:07.85
2. Augustinas JAKUBAUSKAS4  WSM 2:10.65 628 30.09 1:02.86 1:36.36 2:10.65
3. Nikodemas KILMONAS 94 KPM 2:11.82 612 31.56 1:04.24 1:38.67 2:11.82
4. Eimantas MILIUS 96 WSM 2:12.98 596 31.66 1:05.66 1:39.93 2:12.98
5. Ramianas PAKNYS 91 WSM 2:14.42 577 30.33 1:04.46 1:39.40 2:14.42
6. Juozas MACKONIS 97 KPM 2:15.22 567 31.14 1:06.80 1:41.20 2:15.22
7. Lukas RUTKAUSKAS 96 KC SM 2:18.77 524 31.60 1:06.05 1:42.24 2:18.77
8. Justas MAKSIMAVICIUS 93 WSM 2:26.46 446 33.54 1:10.70 1:48.43 2:26.46
Event 31 Women, 100m Breaststroke Open
2012-06-30 - 16:35 Results Final
LR 1:07.30 Rata MEILUTYTE GBR London (GBR) 2012
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m
Final A
1. Urté KAZAKEVICIUTE 93 K PM 1:13.17 683 34.06 1:13.17
2. Dovilé MIKOLIUNAITE 96 Ignal 1:14.16 656 33.83 1:14.16
3. Erika BESPALKO 89 KC SM 1:14.17 656 34.76 1:14.17
4. Vikté LABANAUSKAITE 97 Pan Zem 1:14.81 639 35.15 1:14.81
5. Goda OVERLINGAITE 97 KC SM 1:17.58 573 36.89 1:17.58
6. Karina KUCAITE 96 Pan Zem 1:18.13 561 36.96 1:18.13
7. Vaiva STARAITE 98 K PM 1:18.38 555 37.26 1:18.38
8. Gabija SOKOLOVAITE 97 K C SM 1:18.43 554 37.55 1:18.43

Splash Meet Manager 11, Build 18486 Registered to Lithuanian Swimming Federation 2012-07-01 10:29 - Page 2



Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 32 Men, 100m Breaststroke Open
2012-06-30 - 16:40 Results Finals
LR 59.24 Giedrius TITENIS Anyksc 2009
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m
Final A
1. Giedrius TITENIS 89 Anyksc 1:01.59 860 28.87 1:01.59
2. Vaidotas BLAZYS 92 K PM 1.03.18 797 29.76 1.03.18
3. Mantas AURUSKEVICIUS 95 AISRC 1:07.00 668 31.37  1:07.00
4, Kirilas KISELIOVAS 94 WSM 1:.08.53 624 31.84 1:08.53
5. Arnas SEDLEVICIUS 92 WSM 1:08.62 622 31.08 1:08.62
6. Paulius GRIGALIUNAS 97 WSM 1:08.71 619 32.24 1:08.71
7. Rokas MARCINKEVICIUS 95 KPM 1:09.83 590 32.08 1:09.83
8. Paulius SLEVAS 94 K PM 1:10.12 583 32.52 1:10.12
Final B
9. Lukas TAMULIS 97 S Delf 1:10.84 565 33.36 1:10.84
10. Edvinas MAZINTAS 97 S Delf 1:11.35 553 34.18 1:11.35
11. Erikas AUKSTIKALNIS 96 K C SM 1:11.73 544 33.37 1:11.73
12. Rokas VINCLOVAS 96 VWSM 1:12.35 530 33.25 1:12.35
13. Karolis BLAZYS 94 KPM 1:14.13 493 35.20 1:14.13
14. Ruslanas ARKADIJEVAS 97 KPM 1:14.28 490 34.51 1:14.28
15. Kasparas INKENAS 95 KPM 1:14.70 482 35.41 1:14.70
16. Paulius POVILIONIS 96 S Delf 1:14.73 481 34.62 1:14.73
Event 33 Women, 50m Fly Open
2012-06-30 - 16:45 Results Finals
LR 27.72  Grité APANAVICIUTE Anyksc  Alytus 2009
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts
Final A
1. Giedré GRIGONYTE 95 VVSM 2848 682
2. Simona RAUDONYTE 95 S Delf 28,53 678
3. Evelina BIELECKAITE 90 KPM 29.19 633
4. Aisté DOBROVOLSKAITE 91 KPM 2954 611
5. Ernesta KARECKAITE 98 KPM 29.58 608
6. Vaiva GIMBUTYTE 9%5 KPM 29.61 606
7. Ingrida JURKUTE 94 S Delf 30.68 545
Final A
EXH Alisa TSYPIN 93 lIsrael 29.01 645
Event 34 Men, 50m Fly Open
2012-06-30 - 16:45 Results Finals
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts
Final A
1. Mindaugas SADAUSKAS 90 PanZem 24.63 755
2. Vytautas JANUSAITIS 81 KPM 2490 730
3. Tadas DUSKINAS 94 KPM 25.27 699
4. Irmantas VERNICKAS 93 Anyksc 2531 696
5. Deividas MARGEVICIUS 9% KCSM 2537 691
6. Edgaras STURA 88 VVSM 26.02 640
7. Simonas BILIS 93 PanZem 26.21 626
8. Pijus MACKEVICIUS 9% KPM 26.22 626
Final B
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 34, Men, 50m Fly, Final, Open

Rank YB Time Pts
10. Augustinas JAKUBAUSKAS 94  VVSM 26.60 599
11. Artiom SCEMELIOV 92 VVSM 26.98 574
12. Rokas DOBROVOLSKIS 95 S Delf 27.03 571
13. Martinas SUKYS 9% KPM 2752 541
14. Lukas PAULAUSKAS 93 KPM 2755 539
15. Jonas ZAKARAUSKAS 9% KCSM 28.03 512

DSQ Artiras STURA 92 VVSM

Event 35 Women, 800m Freestyle Open
2012-06-30 - 16:55 Results
LR 9:01.16 Jaraté SCERBINSKAITE KCSM  Alytus 2012
Points: FINA 2011

Rank YB Time Pts

1. Jaraté SCERBINSKAITE 94 KCSM 9:01.16 761

Lietuvos motery rekordas

100m: 1:05.11 1:05.11 300m: 3:21.49 1:08.30 500m: 5:37.92 1.08.18 700m: 7:55.26 1:08.53

200m: 2:13.19 1:08.08 400m: 4:29.74 1:08.25 600m: 6:46.73 1:08.81 800m: 9:01.16 1:05.90

2. Guoda JONELYTE 95 PanZem 9:38.82 622
100m: 1:08.44 1:08.44 300m: 3:34.33 1:13.24 500m: 6:00.75 1:13.21 700m: 8:27.66 1:13.28

200m: 2:21.09 1:12.65 400m: 4:47.54 1:13.21 600m: 7:14.38 1:13.63 800m: 9:38.82 1:11.16

3. Aisté KUBILIUTE 97 KCSM 9:5454 573
100m: 1:12.28 1:12.28 300m: 3:43.94 1:16.06 500m: 6:14.57 1:15.06 700m: 8:43.06 1:13.96

200m: 2:27.88 1:15.60 400m: 4:59.51 1:15.57 600m: 7:29.10 1:14.53 800m: 9:54.54 1:11.48

4. Gréta REMEIKAITE 97 PanZem 10:01.92 553
100m: 1:11.31 1:11.31 300m: 3:43.64 1:16.60 500m: 6:14.31 1:14.81 700m: 8:43.69 1:14.54

200m: 2:27.04 1:15.73 400m: 4:59.50 1:15.86 600m: 7:29.15 1:14.84 800m: 10:01.92 1:18.23

5. Alina TARAN 98 S Delf 10:09.84 531
100m: 1:11.52 1:11.52 300m: 3:46.50 1:18.33 500m: 6:21.53 1:16.81 700m: 8:57.52 1:17.61

200m: 2:28.17 1:16.65 400m: 5:04.72 1:18.22 600m: 7:39.91 1:18.38 800m: 10:09.84 1:12.32

6. Karolina VARSOCKAJA 9% VVSM 10:11.81 526
100m: 1:13.76 1:13.76 300m: 3:49.56 1:17.65 500m: 6:24.52 1:17.41 700m: 8:59.10 1:16.65

200m: 2:31.91 1:18.15 400m: 5:07.11 1:17.55 600m: 7:42.45 1:17.93 800m: 10:11.81 1:12.71

7. Augusté DOBROVOLSKYTE 97 S Delf 10:32.69 476
100m: 1:13.87 1:13.87 300m: 3:57.22 1:21.09 500m: 6:38.19 1:19.16 700m: 9:15.33 1:18.96

200m: 2:36.13 1:22.26 400m: 5:19.03 1:21.81 600m: 7:56.37 1:18.18 800m: 10:32.69 1:17.36

8. Miglé JUSKAITE 97 VVSM 10:37.48 465
100m: 1:15.95 1:15.95 300m: 3:57.01 1:20.61 500m: 6:39.51 1:21.13 700m: 9:20.00 1:19.63

200m: 2:36.40 1:20.45 400m: 5:18.38 1:21.37 600m: 8:00.37 1:20.86 800m: 10:37.48 1:17.48

9. Greta SEGENYTE 9% VVSM 10:38.03 464
100m: 1:13.07 1:13.07 300m: 3:52.62 1:20.02 500m: 6:36.49 1:22.23 700m: 9:20.25 1:21.39

200m: 2:32.60 1:19.53 400m: 5:14.26 1:21.64 600m: 7:58.86 1:22.37 800m: 10:38.03 1:17.78

10. Gabrielé KLIUCINSKAITE 97 KPM 10:40.43 459
100m: 1:12.46 1:12.46 300m: 3:53.11 1:20.97 500m: 6:36.26 1:21.60 700m: 9:19.93 1:22.47

200m: 2:32.14 1:19.68 400m: 5:14.66 1:21.55 600m: 7:57.46 1:21.20 800m: 10:40.43 1:20.50

11. Martyna KARMAZINAITE 97 KPM 10:49.83 439
100m: 1:16.33 1:16.33 300m: 4:00.59 1:21.88 500m: 6:46.57 1:23.57 700m: 9:30.52 1:20.71

200m: 2:38.71 1:22.38 400m: 5:23.00 1:22.41 600m: 8:09.81 1:23.24 800m: 10:49.83 1:19.31

12. Greta GATAVECKAITE 00 AISRC 11:00.63 418
100m: 1:16.09 1:16.09 300m: 4:03.28 1:23.72 500m: 6:51.91 1:24.18 700m: 9:40.38 1:22.90

200m: 2:39.56 1:23.47 400m: 5:27.73 1:24.45 600m: 8:17.48 1:25.57 800m: 11:00.63 1:20.25
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 35, Women, 800m Freestyle

EXH Carmel EVEN

100m:
200m:

1:09.89
2:24.16

1:09.89
1:14.27

300m:
400m:

96
3:37.96
4:51.60

Israel
1:13.80
1:13.64

500m:
600m:

6:05.00
7:18.23

1:13.40
1:13.23

700m:
800m:

9:42.65 609
8:31.34 1:13.11
9:42.65 1:11.31

Event 36 Men, 1500m Freestyle Open
2012-06-30 - 17:10 Results
LR 15:52.12 Oleg CVETKOV \Y% 1984

Laiko normatyvas : 20:30.00

Points: FINA 2011

Rank

1. Povilas STRAZDAS
Lietuvos vaikiny iki 17 m. rekordas (800 m - 8.32,70 - Lietuvos vaikiny iki 17 m. rekordas)

100m: 1:00.81 1:00.81 500m:
200m: 2:04.51 1:03.70 600m:
300m: 3:08.32 1:03.81 700m:
400m: 4:12.87 1:04.55 800m:
2. Grantas DAPKUS
100m: 1:03.58 1:03.58 500m:
200m: 2:08.02 1:04.44 600m:
300m: 3:12.91 1:04.89 700m:
400m: 4:18.39 1:05.48 800m:
3. Dominykas LUSYS
100m: 1:02.96 1:02.96 500m:
200m: 2:09.90 1:06.94 600m:
300m: 3:17.98 1:08.08 700m:
400m:; 4:26.66 1:08.68 800m:
4. Matas BAJORINAS
100m: 1:05.75 1:05.75 500m:
200m: 2:15.80 1:10.05 600m:
300m: 3:26.88 1:11.08 700m:
400m: 4:36.75 1:09.87 800m:
5. Vladimir ARIPOVSKIJ
100m: 1:05.11 1:05.11 500m:
200m: 2:15.65 1:10.54 600m:
300m: 3:27.02 1:11.37 700m:
400m:; 4:37.46 1:10.44 800m:
6. Arminas SEDEREVICIUS
100m: 1:07.99 1:07.99 500m:
200m: 2:21.74 1:13.75 600m:
300m: 3:35.66 1:13.92 700m:
400m: 4:48.20 1:12.54 800m:
7. Martynas KASPERAVICIUS
100m: 1:05.54 1:05.54 500m:
200m: 2:16.16 1:10.62 600m:
300m: 3:27.31 1:11.15 700m:
400m:; 4:39.35 1:12.04 800m:
8. Gytis BIELINIS
100m: 1:09.78 1:09.78 500m:
200m: 2:24.43 1:14.65 600m:
300m: 3:38.96 1:14.53 700m:
400m: 4:53.44 1:14.48 800m:
9. Paulius KULISAUSKAS
100m: 1:08.42 1:08.42 500m:
200m: 2:22.33 1:13.91 600m:
300m: 3:37.15 1:14.82 700m:
400m: 4:53.24 1:16.09 800m:

YB
9% VVSM
5:17.74 1:04.87 900m:
6:22.89 1:05.15 1000m:
7:27.61 1:04.72 1100m:
8:32.70 1:05.09 1200m:
% KCSM
5:23.83 1:05.44 900m:
6:29.20 1:05.37 1000m:
7:34.93 1:05.73 1100m:
8:40.33 1:05.40 1200m:
95 S Delf
5:34.85 1:08.19 900m:
6:44.07 1:09.22 1000m:
7:53.72 1:09.65 1100m:
9:03.43 1:09.71 1200m:
97 VVSM
5:48.91 1:12.16 900m:
7:00.81 1:11.90 1000m:
8:13.05 1:12.24 1100m:
9:23.84 1:10.79 1200m:
95 VVSM
5:49.02 1:11.56 900m:
7:01.05 1:12.03 1000m:
8:13.34 1:12.29 1100m:
9:24.10 1:10.76 1200m:
9% KPM
5:59.86 1:11.66 900m:
7:13.33 1:13.47 1000m:
8:25.50 1:12.17 1100m:
9:37.99 1:12.49 1200m:
94 S Delf
5:52.16 1:12.81 900m:
7:04.84 1:12.68 1000m:
8:18.50 1:13.66 1100m:
9:32.08 1:13.58 1200m:
9% VVSM
6:09.14 1:15.70 900m:
7:2493 1:15.79 1000m:
8:40.41 1:15.48 1100m:
9:55.80 1:15.39 1200m:
95 S Delf
6:09.69 1:16.45 900m:
7:25.18 1:15.49 1000m:
8:42.23 1:17.05 1100m:
9:58.71 1:16.48 1200m:

9:37.20
10:42.06
11:47.15
12:52.74

9:46.04
10:51.81
11:57.84
13:04.26

10:12.86
11:23.02
12:32.74
13:41.78

10:35.31
11:46.79
12:57.87
14:09.74

10:35.32
11:46.93
12:58.44
14:09.79

10:50.17
12:01.75
13:13.15
14:25.61

10:46.60
12:01.49
13:17.14
14:32.59

11:12.55
12:30.18
13:45.50
15:01.53

11:15.39
12:32.40
13:48.30
15:05.66

1:04.50
1:04.86
1:05.09
1:05.59

1:05.71
1:05.77
1:06.03
1:06.42

1:09.43
1:10.16
1:09.72
1:09.04

1:11.47
1:11.48
1:11.08
1:11.87

1:11.22
1:11.61
1:11.51
1:11.35

1:12.18
1:11.58
1:11.40
1:12.46

1:14.52
1:14.89
1:15.65
1:15.45

1:16.75
1:17.63
1:15.32
1:16.03

1:16.68
1:17.01
1:15.90
1:17.36

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

16:05.78

16:18.80

17:39.90

17:55.40

18:16.13

18:46.37

Pts
742

Time

13:58.55 1:05.81
15:04.14 1:05.59
16:05.78 1:01.64

713
14:09.75 1:05.49
15:15.04 1:05.29
16:18.80 1:03.76

17:09.05 613
14:52.14 1:10.36
16:02.85 1:10.71
17:09.05 1:06.20

17:38.08 564
15:20.98 1:11.24
16:31.55 1:10.57
17:38.08 1:06.53

561
15:21.20 1:11.41
16:31.68 1:10.48
17:39.90 1:08.22

537
15:38.12 1:12.51
16:50.21 1:12.09
17:55.40 1:05.19

507
15:48.25 1:15.66
17:03.67 1:15.42
18:16.13 1:12.46

18:42.44 473

16:16.87 1:15.34
17:32.80 1:15.93
18:42.44 1:09.64

468
16:21.79 1:16.13
17:36.73 1:14.94
18:46.37 1:09.64
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 36, Men, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
10. Arnas PASKEVICIUS 96 S Delf 19:51.16 395
100m: 1:11.53 1:11.53 500m: 6:29.92 1:20.82  900m: 11:51.66 1:20.61 1300m: 17:17.79 1:21.80
200m: 2:29.86 1:18.33 600m: 7:50.06 1:20.14 1000m: 13:12.75 1:21.09 1400m: 18:36.70 1:18.91
300m: 3:49.37 1:19.51 700m: 9:10.46 1:20.40 1100m:; 14:34.40 1:21.65 1500m: 19:51.16 1:14.46
400m: 5:09.10 1:19.73 800m: 10:31.05 1:20.59 1200m: 15:55.99 1:21.59
11. Edvinas RAILA 95 S Delf 20:07.89 379
100m: 1:15.74 1:15.74 500m: 6:37.11 1:21.15  900m: 12:05.74 1:22.68 1300m: 17:29.35 1:19.81
200m: 2:36.52 1:20.78 600m: 7:58.68 1:21.57 1000m: 13:27.95 1:22.21 1400m: 18:49.72 1:20.37
300m: 3:55.96 1:19.44 700m: 9:20.56 1:21.88 1100m: 14:48.93 1:20.98 1500m: 20:07.89 1:18.17
400m: 5:15.96 1:20.00 800m: 10:43.06 1:22.50 1200m: 16:09.54 1:20.61
Event 37 Women, 4 x 100m Medley Open
2012-06-30-17:30 Results
LR 4:12.30 Lietuvos rinktine LR 2009
Points: FINA 2011
Rank Time Pts
1. KPM1 K PM 4:27.69 652
Asta DREVINSKAITE +0,67 34.26 1:10.35 Vaiva GIMBUTYTE +0,47 29.81 1:04.31
Urté KAZAKEVICIOTE +0,29  33.87 1:12.80 Aisté DOBROVOLSKAITE +0,22  28.48  1:00.23
2. PanZem1 Pan Zem 4:39.03 576
Joana ULYTE _ +0,67 3454 1:09.19 Karina KUCAITE +0,82 3259 1:10.72
Vikté LABANAUSKAITE +0,52  36.44 1:16.38 Guoda JONELYTE +0,67 30.56 1:02.74
3. KPM2 K PM 4:39.79 571
Laura DOBROVOLSKAITE +0,81 34.19 1:09.38 Ernesta KARECKAITE +0,55 31.44 1:08.91
Vaiva STARAITE +0,71  37.62 1:18.68 Neringa SALCIUTE +0,39 29.46  1:02.82
4. VWSM 1 VVSM 4:41.69 560
Joné PAURYTE +0,84 3536 1:14.00 Justina DILKAITE +0,69  31.35 1:09.02
Gintaré ZIGILEJUTE +0,65 36.12 1:19.34 Giedré GRIGONYTE +0,67  28.13 59.33
5. SDelf1 S Delf 4:4457 543
Aneta ASTRAUSKAITE +0,71 3455 1:11.96 Alina TARAN +0,70  32.62 1:11.26
Ingrida JURKUTE +0,78 36.85 1:19.80 Simona RAUDONYTE +0,30 28.67 1:01.55
6. VVSM 2 VVSM 5:10.24 419
Eidvile JEZUKEVICIUTE +0,81  36.58 1:15.37 Anastasija ROGOZINA +0,51  37.90 1:2251
Riota TRANAITE +0,58 38.08 1:22.70 Jelena NOSAREVA +0,31 3296 1:09.66
DNS KCSM1 K C SM
EXH Israel 1 Israel 4:26.68 660
Tal KIDRON +0,68 32,98 1:08.41 Alisa TSYPIN +0,24  29.32  1:03.70
Noa Ruth FELDMAN +0,21  34.88 1:15.98 Martina MARKS +0,06  27.90 58.59
Event 38 Men, 4 x 100m Medley Open
2012-06-30- 17:35 Results
LR 3:35.40 Lietuvos rinktine LR 2009
Points: FINA 2011
Rank Time Pts
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 38, Men, 4 x 100m Medley

1. KPM1 K PM 3:52.01 713
Gytis STANKI%VICIUS +0,74 28.87 59.21 Pijus MACKEVICIUS +0,45 26.60 57.85
Vaidotas BLAZYS +0,67 29.42 1:03.04 Giedrius ANDRIUNAITIS +0,36 24.69 51.91

2. VWSM1 VVSM 3:5256 708
Augustinas JAKUBAUSKAS  +0,78 28.88 59.55 Edgaras éTURAV +0,34 25.71 55.71
Jevgenij GAMPER +0,23 29.29  1:04.75 Jevgenij ROGOZIN +0,53 25.19 52.55

3. VVSM 2 VVSM 4:00.42 640
Raminas PAKNYS +0,67  28.75 59.08 Artiom SCEMELIOV +0,26  27.35 59.08
Kirilas KISELIOVAS +0,84 31.43 1:07.83 Justas LEONAVICIUS +0,31 25.62 54.43

4. KPM2 K PM 4:02.43 625
Juozas MACKONIS +0,66 29.58 1:01.50 Martynas TUSAS +0,52 27.17 59.31
Rokas MARCINKEVICIUS +0,53 31.42 1:09.06 Sariinas JANKAUSKAS +0,18 24.68 52.56

5, KCSM1 KC SM 4:08.00 583
Lukas RUTKAUSKAS +0,71 31.44 1:05.75 Deividas MARGEVICIUS +0,25 25.32 56.64
Erikas AUKSTIKALNIS +0,49 32.27 1:11.11 Jonas ZAKARAUSKAS +0,43 25.98 54.50

6. KPM3 K PM 4:16.43 528
Matas INKENAS +0,63 32.10 1:05.19 Lukas JONIKIS +0,73 29.04 1:05.04
Kasparas JASINSKAS +0,47 32.94 1:11.34 Kestutis RAINYS +0,25 26.70 54.86

7. VVSM 3 VVSM 4:16.97 524
Eimantas MILIUS +0,54 30.97 1:03.43 Paulius GRIGALIUNAS +0,55 29.91 1.04.81
Arnas SEDLEVICIUS +0,22 31.82 1:09.41 Augustas KLIMAVICIUS +0,46 27.86 59.32

8. VWSM14 VVSM 4:20.36 504
Emilis LAUZIKAS +0,55 31.37 1:05.37 Martinas SEPTILKO +0,42 28.56 1:03.62
Tomas BURBO +0,43 33.29 1:12.82 Aistis Rokas VYSNIAUSKAS  +0,14 27.71 58.55

9. KpG1 Kip G 4:22.14 494
Haroldas CIJUNSKAS +0,70 32.76 1:08.38 Artur KUDELKO +0,52 27.84 1:00.64
Vilius SREBALIUS +0,59 34.88 1:15.36 Airidas VASILIAUSKAS +0,31 27.82 57.76

10. SDelf1 S Delf 4:2291 490
Tomas PACERZINSKAS +0,62 29.63 1:01.59 Paulius KULISAUSKAS +0,59 31.11 1:08.89
Lukas TAMULIS +0,68 34.66 1:13.54 Edvinas RAILA +0,53 27.56 58.89
11. VWSM5 VVSM 4:28.06 462
Artar JUSEL +0,79 33.60 1:09.07 Gytis BIELINIS +0,55 30.67 1.07.84
Rokas VINCLOVAS +0,37 33.21 1:11.94 Andrejus FADEJEV +0,76 28.07 59.21
DNS Anyks¢ 1 Anyksc
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